CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 030/2018

    O Senhor Vereador Osvaldo Norbiato, infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal que determine
ao setor responsável ás seguinte providencias:

1º- Remover os entulhos em frente à residência do Senhor Sebastião
Mendes no Distrito de Santo Antônio do Palmital;

2º - Refazer a cerca que circunda o cemitério do Distrito de Santo Antônio
do Palmital, o Senhor Vereador salienta que a mencionada cerca está
caída já faz um bom tempo e isso é vergonhoso para a administração;

3º - Efetuar a ligação da água na segunda torneira do cemitério municipal
de Rio Bom, pois há vários meses não esta saindo água nesta torneira.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões em: 23/04/2018.

   ______________________________________

         Osvaldo Norbiato
          Vereador